



Proposition commerciale

Réf. : PR1610-0030

Date : 10/10/2016

Date de fin de validité : 25/10/2016

Émetteur:

AAB Renov

95 Boulevard Louis Mettwie, bte 7
1080 Molenbeek-Saint-Jean

Tél.: +3228808402 - Fax: +328885409

Email: info@aab-renove.be

Adressé à:

L Abatte Cosimo

Avenue Charles Schaller 83 a
1160 Auderghem

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Démolition et préparation mur + évacuation de déchets	6%	3 600,00	1	3 600,00
Installation sanitaire Nouveaux tuyaux + radiateur (13) geberit	6%	7 200,00	1	7 200,00
préparation installation SDB Installation chauffage sol + MO	6%	300,00	1	300,00
Main d oeuvre	6%	1 600,00	1	1 600,00
Installation électrique complète (80 pièces X 65 euros)	6%	5 200,00	1	5 200,00
tableau électrique	6%	1 200,00	1	1 200,00
attestation	6%	180,00	1	180,00
Salle de bain préparation mur + sol coller spécial mat sol Knauff	6%	1 200,00	1	1 200,00
Châssis SDB 150 X 208 avec aération + MO	6%	930,00	1	930,00
Nouveau plafond + 4 spots + aération	6%	1 400,00	1	1 400,00
Placement capelage mur et sol carrelage entre 15 et 20 euros + MO	6%	3 750,00	1	3 750,00
préparation douche italienne rail inox- vitre - robinet + pommeau de douche + MO	6%	1 700,00	1	1 700,00
Baignoire	6%	350,00	1	350,00
meuble sous évier + évier double	6%	650,00	1	650,00
2 Robinets GEBERIT + 2 éviers	6%	1 180,00	1	1 180,00
Plafond + aération + 2 spots	6%	250,00	1	250,00
SOL Salon + cuisine + hall 80 m2 préparation chape	6%	1 780,00	1	1 780,00
Carrelage (entre 15 et 20 euros) + MO	6%	6 000,00	1	6 000,00
GRENIER Isolation acoustique mur 8 mètres X 4.5 = 36 M	6%	3 200,00	1	3 200,00
Masticage 2 fois 14 euros / m2 Ponçage 4 euros / m2 Peinture primaire + 2 couches couleur 22 euros /m2	0%	0,00		Option
ISOLATION FAÇADE 6x7.5 = 45 m +/- X 110 euros Isolation 10 à 15 cm				



Proposition commerciale

Réf. : PR1610-0030

Date : 10/10/2016

Date de fin de validité : 25/10/2016

jitex avec colle structure knoff scap	6%	4 950,00	1	4 950,00
Isolation mur coté jardin +/- 15 m X 90 = 1350	6%	1 350,00	1	1 350,00
TERRASSE 3.50 X 7 = 24.5 +/- demolition avec evacuation dechets	6%	800,00	1	800,00
stabilisé	6%	750,00	1	750,00
placement carrelage (entre 15 et 20 euros)	6%	2 200,00	1	2 200,00
placement chambre de visite	6%	450,00	1	450,00

Date prévue de livraison: 10 Octobre 2016

Conditions de paiement: À réception de facture

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: bnp

Code banque bnp	Numéro de compte BE0621006441472
--------------------	-------------------------------------

Code IBAN: BE06 2100 6441 4722

Code BIC/SWIFT: KREDBEBB

Total HT 52 170,00

Total TVA 6% 3 130,20

Total TTC 55 300,20

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"